

# TYÖN LOHJA



N:1053



## Kiitoskirje.

Kuten muistamme lahjoitti eversti Ehrnrooth neljälle rykmentin riiveistä kaatuneen sotilaan omaiselle kullekin 2.500:- joululahjana. Komentajamme on saanut eräältä heistä, rouva Siiri Kupiaiselta Kerimäen Kuokanmäeltä kiitoskirjeen:

"Lähetän sydämmelliset kiitokseni eversti A.E. Ehrnrooth'ilta osakseni tulleesta arvokkaasta joululahjasta. En osannut aavistaa, että kukaan voisi muistaa isän huoltoa ja hoivaa vailla olevia lapsiani. Mutta kai Jumala näin kaikki hyvin johdattaa.

Kyllähän meille oli raskas isku isän poismeno. Hän oli niin rakas ja kallis, ettemme olisi hänestä minäkäänlaisin lunnain luopuneet ilman Jumalan kutsua, joten ei ihminen voi välttää kohtaloaan, jos kenen kohdalle se näinkin määrätään.

En psaa muuta kuin lausua sydämmelliset kiitoksemme arvokkaasta joululahjasta erittäin lahjan antajalle

Siiri Kupiainen  
Kerimäki  
Kuokanmäki

## Sisukas poika ja lältään

19-vuotias on kirkkonummelainen, Berikin kartanon (14 ha) tuleva omistaja, Rask.K:n korpr. Frans Ernio R a n t a, joka sai alokaskoulutuksen panssareitten romuttamiseksi Huuhanmäen pst.koulutuskeskuksessa. Toukokuun 14. viime vuonna toisten täydennysmiesten mukana tuli Ranta rykmenttimme tykkikomppaniaan kokien sen mukana Hartosten, Seppälänkylän, Siiranmäen, Vasikkasaaren ja Vuosalmen vaiheet.

Tosin Ranta ei yhtään tuhatmarkkasta saanut koottua, mutta 37 mm:n piiskalla hän oli ensin tähtäjä ja Vasikkasaarella ampujana. Ja kaipa sitä olisi kauhun pysähtynyt jos Ranta olisi kauhun lähdensijaan tai nyrkkiin ryhtynyt.

"Vasikkasaarella", innostui Ranta kertomaan, "ammuin kaikki kraanaatit saaren rantaan maihintulleen vihollisporukkaan. Äyräpään puoleiselta rannalta vastaan lähti piiska vioitt tykkiämme min, poikki.

## 21 vuotta täyttäneet varusmiehetkin vaalioikeutettuja.

Tasavallan presidentti on määrännyt, että eduskuntavaalit on toimitettava ensi maaliskuun 17. ja 18. päivänä, joten vaaleihin on n. 2½ kuukautta.

Vaalioikeutettu on, eräitä poikkeuksia lukuunottamatta, jokainen vuonna 1944 21-vuotta täyttänyt ja sitä vanhempi henkilö. Täten ovat äänioikeutettuja myöskin puolustuslaitoksessa palvelevat upseerit, aliupseerit ja varusmiehet, mikäli ovat täyttäneet 21-vuotta.

Vaaliluettelot ovat yleisön nähtävissä tammikuun 11.päivään saakka. Ne on laadittu vuoden 1943 henkikirjoituksen perusteella. Koska on mahdollista, että äänioikeutetun nimeä ei luettelossa ole, sillä sotavuosien aikana henkikirjoitus on monissa paikoin ollut hyvinkin puutteellinen varsinkin sotilashenkilöiden ja siirtoväen kohdalla, on vaaliluetteloiden tarkastaminen suoranaisten välttämättömyys ja velvollisuus.

Mikäli a.o. henkilön nimi on vaaliluettelossa, on hän oikeutettu äänestämään siinä kaupungissa, kaupungissa tai kunnassa, minkä vaaliluettelossa hän on, ilmoittamalla nimensä ennen äänestystä, tai vaaliluettelon otteella, sillä paikkakunnalla, missä hän oleskelee äänestyksen tapahtuessa.

Siirtoväki suorittaa äänestystensä otteilla, jotka pyydetään a.o. kunnan vaalilautakunnalta.

Jos joku vaaliluetteloa tarkastaessa huomaa nimensä aiheettomasti jätetyksi pois, on hänen siirtä tehtävä valitus ennen 12.1.1945 klo 12. Siitä, miten valitus tehdään, saa tarkat ohjeet sanomalehdistä.

Suomalainen sotilas, joka on tähän saakka taistellut aseina, ottaa nyt myös aseeseen vaalilipun isänmaataan puolustaessaan.

Ja viimeisenä miehenä poistuun tykiltä vihollisen päästyä 15 min päähen ja yrittäessä saartaa tykkiä. Olihan siinä hiukan kuumat paikat."

Valups./JF 7.